
Про продовження товариству 
з обмеженою відповідальністю 
«АТБ-Маркет» строку дії                                                                                      
дозволів на розміщення 
зовнішньої реклами 

Керуючись Законом України «Про рекламу», Типовими правилами 

розміщення зовнішньої реклами, затвердженими постановою Кабінету 

Міністрів України від 29.12.2003 № 2067, Порядком розміщення зовнішньої 

реклами в м. Запоріжжя, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

міської ради від 22.02.2013 № 45 (зі змінами), враховуючи рішення 

Запорізької міської ради від 19.02.2016 №15 «Про перейменування проспекту 

Леніна в місті Запоріжжі на проспект Соборний», рішення Запорізької міської 

ради від 19.02.2016 №39 «Про перейменування вулиці Косигіна О.М. в місті 

Запоріжжі на вулицю Спартака Маковського», розпорядження міського 

голови від 20.02.2016 №83р «Про виконання Закону України від 09.04.2015 

№317-VIII «Про засудження комуністичного та націонал-соціалістичного 

(нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої 

символіки» щодо перейменування топонімів міського підпорядкування та 

демонтажу об’єктів монументального мистецтва міста Запоріжжя» та 

розглянувши заяви товариства з обмеженою відповідальністю «АТБ-Маркет» 

(ідентифікаційний код 30487219) про продовження строку дії дозволів на 

розміщення зовнішньої реклами, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Продовжити товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-

Маркет» на один рік строк дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами за 

адресами згідно з додатком. 

2. Доручити департаменту комунальної власності та приватизації 

Запорізької міської ради - робочому органу з питань розміщення зовнішньої 

реклами в м. Запоріжжі внести відповідні зміни у дозволи на розміщення 

зовнішньої реклами за адресами згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на департамент 

комунальної власності та приватизації Запорізької міської ради. 

Міський голова В.В. Буряк  
 



Додаток 
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_____________ № _____ 

Перелік 
місць розміщення спеціальних конструкцій зовнішньої реклами 

товариства з обмеженою відповідальністю «АТБ-Маркет» 
 

 

 

1. фасадна спеціальна рекламна конструкція №1 (для рекламування 

товарів, які реалізуються в мережі магазинів «АТБ-Маркет»), форматом 

3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Патріотична, буд. 52-А, дозвіл 

№417/13; 

2. фасадна спеціальна рекламна конструкція №2 (для рекламування 

товарів, які реалізуються в мережі магазинів «АТБ-Маркет»), форматом 

3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Патріотична, буд. 52-А, дозвіл 

№418/13; 

3. фасадна спеціальна рекламна конструкція №3 (для рекламування 

товарів, які реалізуються в мережі магазинів «АТБ-Маркет»), форматом 

3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Патріотична, буд. 52-А, дозвіл 

№419/13; 

4. фасадна спеціальна рекламна конструкція №1 (для рекламування 

товарів, які реалізуються в мережі магазинів «АТБ-Маркет»), форматом 

3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, буд. 146, дозвіл №421/13; 

5. фасадна спеціальна рекламна конструкція №1 (для рекламування 

товарів, які реалізуються в мережі магазинів «АТБ-Маркет»), форматом 

3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Новокузнецька, буд. 12, дозвіл 

№422/13; 

6. фасадна спеціальна рекламна конструкція №2 (для рекламування 

товарів, які реалізуються в мережі магазинів «АТБ-Маркет»), форматом 

3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Новокузнецька, буд. 12, дозвіл 

№423/13; 

7. фасадна спеціальна рекламна конструкція №3 (для рекламування 

товарів, які реалізуються в мережі магазинів «АТБ-Маркет»), форматом 

3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Новокузнецька, буд. 12, дозвіл 

№424/13; 

8. фасадна спеціальна рекламна конструкція №4 (для рекламування 

товарів, які реалізуються в мережі магазинів «АТБ-Маркет»), форматом 

3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Новокузнецька, буд. 12, дозвіл 

№425/13; 

9. фасадна спеціальна рекламна конструкція №5 (для рекламування 

товарів, які реалізуються в мережі магазинів «АТБ-Маркет»), форматом 

3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Новокузнецька, буд. 12, дозвіл 

№426/13; 



10. фасадна спеціальна рекламна конструкція №1 (для рекламування 

товарів, які реалізуються в мережі магазинів «АТБ-Маркет»), форматом 

3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, буд. 1-Г, дозвіл №427/13; 

11. фасадна спеціальна рекламна конструкція №2 (для рекламування 

товарів, які реалізуються в мережі магазинів «АТБ-Маркет»), форматом 

3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, буд. 1-Г, дозвіл №428/13; 

12. фасадна спеціальна рекламна конструкція №3 (для рекламування 

товарів, які реалізуються в мережі магазинів «АТБ-Маркет»), форматом 

3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, буд. 1-Г, дозвіл №429/13; 

13. фасадна спеціальна рекламна конструкція №4 (для рекламування 

товарів, які реалізуються в мережі магазинів «АТБ-Маркет»), форматом 

3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, буд. 1-Г, дозвіл №430/13; 

14. фасадна спеціальна рекламна конструкція №5 (для рекламування 

товарів, які реалізуються в мережі магазинів «АТБ-Маркет»), форматом 

3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, буд. 1-Г, дозвіл №431/13; 

15. фасадна спеціальна рекламна конструкція №1 (для рекламування 

товарів, які реалізуються в мережі магазинів «АТБ-Маркет»), форматом 

3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Тенісна, буд. 12-А, дозвіл №432/13; 

16. фасадна спеціальна рекламна конструкція №2 (для рекламування 

товарів, які реалізуються в мережі магазинів «АТБ-Маркет»), форматом 

3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Тенісна, буд. 12-А, дозвіл №433/13; 

17. фасадна спеціальна рекламна конструкція №3 (для рекламування 

товарів, які реалізуються в мережі магазинів «АТБ-Маркет»), форматом 

3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Тенісна, буд. 12-А, дозвіл №434/13; 

18. фасадна спеціальна рекламна конструкція №4 (для рекламування 

товарів, які реалізуються в мережі магазинів «АТБ-Маркет»), форматом 

3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Тенісна, буд. 12-А, дозвіл №435/13; 

19. фасадна спеціальна рекламна конструкція №1 (для рекламування 

товарів, які реалізуються в мережі магазинів «АТБ-Маркет»), форматом 

3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Запорізька, буд. 4, дозвіл №441/13; 

20. фасадна спеціальна рекламна конструкція №2 (для рекламування 

товарів, які реалізуються в мережі магазинів «АТБ-Маркет»), форматом 

3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Запорізька, буд. 4, дозвіл №442/13; 

21. фасадна спеціальна рекламна конструкція №1 (для рекламування 

товарів, які реалізуються в мережі магазинів «АТБ-Маркет»), форматом 

3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Спартака Маковського, буд. 3, дозвіл 

№443/13; 

22. фасадна спеціальна рекламна конструкція №2 (для рекламування 

товарів, які реалізуються в мережі магазинів «АТБ-Маркет»), форматом 

3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Спартака Маковського, буд. 3, дозвіл 

№444/13; 

 

 

 

 



23. фасадна спеціальна рекламна конструкція №1 (для рекламування 

товарів, які реалізуються в мережі магазинів «АТБ-Маркет»), форматом 

3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя, бул. Будівельників, буд. 4, дозвіл 

№445/13. 

 

 

 

 

 
Директор  
департаменту комунальної  
власності та приватизації  
Запорізької міської ради                                                         О.П. Забутний 

Керуючий справами 
виконкому ради Р.А. Омельянович  

 


